
BASE INTERCEPS HDI DROITE ET GAUCHE BASE INTERCEPS HDI DROITE ET GAUCHE 

AM2013 et AM2014AM2013 et AM2014

N
I
N

0
0

7
9
Y

N
I
N

0
0

7
9

X

REF PL: 99029031 
Date: 24/03/2014
PLANCHE 2/2

NOMENCLATURE

ind.

A

Référence Désignation

1Y 1 2207213 IN035400Y Corps Interceps HDI 2014 gauche

1X 1 2207214 IN035400X Corps Interceps HDI 2014 droit

1Y 1 2207211 IN027500Y Corps Interceps HDI 2013 gauche

1X 1 2207212 IN027500X Corps Interceps HDI 2013 droit

2 1 2207219 IN026400 Verin interceps HDI

3 2 2207220 Roulement a billes 6010 2RS

4Y 1 2207221 IN024500Y Support gauche distributeur

4X 1 2207222 IN024500X Support droit distributeur

5Y 1 2207223 IN024600Y Commande gauche distributeur

5X 1 2207224 IN024600X Commande droite distributeur

6 1 A7E*02*16*2 Ecrou HM  16 AZI 8.8 frein 

7 1 A7R*01*20*2 Rondelle M 20 AZI

8 2 2207225 3421 Bague lisse épaulé Ø 16*17

9 2 2207226 Roulement 6000 2RS

10 1 A7E*11*10*2 Ecrou H B 10 AZI

11 1 Vis HM 10 X  25 FT AZI

12 2 2207227 A8-0003 Rondelle de gilssement Ø22

13 1 A67-0001 Circlips exterieur Ø22

14 1 Circlips exterieur Ø20

15 4 301 Graisseur  M6

16 1 2207228 A7-0010 Goupille elastique Ø 8x70

17 2 2205944 A7E*11*16*2 Ecrou H B 16 AZI

18 1 A7R*01*16*2 Rondelle M 16 AZI

19 1 2207010 2886 Rondelle de glissement Ø16

20 3 Vis HM  6 X  60 FP AZI

21 3 A7E*02*06*2 Ecrou HM  6 AZI 8.8 frein 

22 2 Vis HM 10 X  50 FP AZI

23 1 Vis HM  8 X  30 FT AZI

24 3 A7E*11*08*2 Ecrou H B  8 AZI

25 3 A7E*02*10*2 Ecrou HM  10 AZI 8.8 frein 

26Y 1 2207217 IN035500Y Arbre intercep gauche 2014

26X 1 2207218 IN035500X Arbre intercep droit 2014

26Y 1 2207215 IN024400Y Arbre intercep gauche 2013

26X 1 2207214 IN024400X Arbre intercep droit 2013

27 1 2207229 IN024405 Rondelle calage

28 4 2207112 Union male 13M 3/8" gaz cyl

29 4 2207106 887 Bague BS 17

30 1 Vis HM 16 x 30 FT AZI

31 1 Vis HM  8 X  70 FT AZI

32 1 Vis HM  8 X  20 FT AZI

33 1 2207230 IN028900 Butee ressort durcissement

34 1 2207231 IN029700 VD-288Z-52

35 1 2207232 IN024900 Boitier tateur HDI

36Y 1 2207233 IN025000Y Support gauche tateur

36X 1 2207234 IN025000X Support droit tateur

37 1 2207235 IN027600 Entretoise pivot

38 1 2207236 3512 Bague alveo PAP 16*18*25

39 1 2206043 245004 Ressort Ø12 x Ø2 Lg:40mm

40 1 Vis CHc M 6 X  16  FT AZI

41 1 A7E*01*06*2 Ecrou H M  6 AZI

Rep. Qté        Code 

A8RO*BC*50*80*16*EE

A8RO*BC*10*26*8*EE

A7V*01*10*025*2

A67*CIR*EX*20*10*1

A7V*02*06*060*2

A7V*02*10*050*2

A7V*01*08*030*2

A61*UM*01C*11B*2

A7V*01*16*030*2

A7V*01*08*070*2

A7V*01*08*020*2

A7V*11*06*016*2

NIN0079Y: ensemble représenté
NIN0079X: ensemble symétrique

NIN0079Y

2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   

2014201420142014201420142014201420142014→→→→→→→→→→

ETS FERRAND
F

ETS FERRAND
F

ETS FERRAND
logo



BASE INTERCEPS HDI DROITE ET GAUCHE BASE INTERCEPS HDI DROITE ET GAUCHE 

AM2013 et AM2014AM2013 et AM2014

N
I
N

0
0

7
9
Y

N
I
N

0
0

7
9

X

REF PL: 99029032 
Date: 24/03/2014
PLANCHE 2/2

NOMENCLATURE

ind.

A

44 2 42009 A7R*11*10*2 Rondelle Gr M10 AZI

45 1 Vis HM 10 X  20 FT AZI

46 2 A7E*01*10*2 Ecrou H M 10 AZI

47 1 A7R*01*22*2 Rondelle M 22 AZI

48 4 2207237 IN024406 Rondelle ressort rappel

49 1 2207238 IN023300 Ressort rappel HDI

50 1 Vis HM  10 X  55 FP AZI

51 2 2207239 IN024404 Entretoise ressort

52 1 2207240 IN029502 Distributeur interceps HDI

A7V*01*10*020*2

A7V*02*10*055*2

NIN0079Y: ensemble représenté
NIN0079X: ensemble symétrique

NIN0079Y

2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   2013   

2014201420142014201420142014201420142014→→→→→→→→→→


